PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN  09 de julho de 2024  terça-feira        www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 402

página 1

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.07.08.01 - A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ, através do seu Pregoeiro Oficial,
torna público que realizará as 08:00, do dia 25 de Julho de 2024, no endereço eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão Eletrônico Nº 2024.07.08.01. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
INFRAESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DA FESTA ALUSIVA AOS 148 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA E 48ª VAQUEJADA QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE
16, 17 e 18 DE AGOSTO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU – CEARÁ. O edital e
s e u s  a n e x o s ,  p o d e r ã o  s e r  o b t i d o s  n o s  e n d e r e ç o s  e l e t r ô n i c o s -
https://compras.m2atecnologia.com.br/ https://www.caririacu.ce.gov.br/diario.php.
Informações pelo telefone: (88) 3547-1122 ou no endereço: Rua Parque Recreio Paraiso, S/N.
Caririaçu/CE, 09 de Julho de 2024. José Lenos Bessa Batista – Pregoeiro Oficial.

GELOFORT INDÚSTRIA E
COMERCIO DE GELO LTDA

Torna público que esta requerendo à
Autarquia Municipal de Meio Ambiente
– AMMA a Licença Ambiental (LO)
para FABRICAÇÃO DE GELO, inscrita
no CNPJ 07.365.707/0001-40 no
município de Eusébio/Ceará. Na qual
compromete-se cumprir as exigências
contidas nas Normas e Instruções de
Licenciamento da AMMA no qual esta
publicação é parte integrante.

VIEIRA DESENVOLVIMENTO URBANO
E TURISTICO LTDA

CNPJ: 49.110.813/0001-23
Torna público que requereu à Secretaria
Municipal de Agricultura, Extensão Rural e
Meio Ambiente-SEMAGRI de Viçosa do
Ceará, Licença Ambiental Única (LAU)
referente ao funcionamento de pousada,
contemplando uma área de 1.308,35m²,
situado na Rua SDO 96, nº 170, bairro São
Sebastião, município de Viçosa do Ceará.
Foi determinado o cumprimento da
legislação ambiental em vigor.

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"